
BMW Group 
Česká republika 
	
 
	

 
V případě dotazů se prosím obracejte na: 
Milan Stupka, Corporate Communications Manager, BMW Group Slovakia, Tel: +421 903 283 497 
e-mail: milan.stupka@bmwgroup.com 
Internet: www.press.bmwgroup.com  
 

MINI 
Informace pro 
Média 

Září 2016 
Strana 1 

	

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

	
	

Ikonické MINI v limitované nabídce MINI COOPER 
již za 197 Kč bez DPH denně. 
LIMITOVANÁ NABÍDKA MINI COOPER umožní 
pořídit vybavený vůz MINI výhodněji než kdy dříve.  
 
Značka MINI rozšiřuje svůj výrobní program o nové modely. Nejznámější 
a historicky nejsilnější však stále zůstávají klasické kompaktní hatchbacky, 
které jsou nyní k dispozici jak ve tří-, tak v pětidveřovém provedení. Právě 
pro klasický MINI je připravena speciální LIMITOVANÁ NABÍDKA MINI 
COOPER. Díky ní lze nový MINI Cooper pořídit za měsíční splátku již od 
5 999 Kč bez DPH, resp. 197 Kč bez DPH za den, a to s nulovou počáteční 
akontací. V této částce je skutečné MINI s výkonným motorem a především 
bohatou a na míru navrženou výbavou. Samozřejmě nechybí ani servisní 
balíček MINI Service (5 let/60 000 km) či asistenční služba pokrývající 
území celé Evropy.  

V rámci dané nabídky si může zákazník naspecifikovat vůz přesně podle 
svých požadavků a stylu. MINI mu přitom dává výbavu v hodnotě 
55 159 Kč bez DPH zdarma. Jen připomeňme, že MINI Cooper pohání 
moderní přeplňovaný motor MINI TwinPower Turbo o objemu 1,5 litru 
s výkonem 100 kW/136 k. Zásluhou nízké hmotnosti, jen těsně přesahující 
hranici jedné tuny, je tento vůz schopen zrychlení z klidu na 100 km/h 
během pouhých 7,9 sekundy. A to je čas obvyklý pro mnohem výkonnější 
automobily, které se často honosí přídomky „sportovní“.  

LIMITOVANÁ NABÍDKA MINI COOPER je pro naše zákazníky nejlepší 
možnou oslavou stoletého výročí společnosti BMW Group, pod jejíž křídla 
MINI patří již více než dvě desetiletí. 

Poznámka: 
Tato nabídka operativního leasingu je kalkulovaná na vůz MINI Cooper 5dvéřové 100 kW/136 
k s výbavou ve výši 55 159 Kč bez DPH dle výběru klienta za podmínek 0% akontace, 48 měsíců, 
15 000 km/rok, obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění, GAP, pojištění skel a balíček servisních 
služeb MINI Service Inclusive obsahující servisní prohlídky po dobu 5 let nebo do najetí 60 000 km. 
Měsíční splátka bez DPH činí 5 999 Kč, splátka s DPH činí 7 259 Kč, denní splátka bez DPH před 
zaokrouhlením 197,227 Kč. Nabídka je určená pro plátce DPH. Kalkulace pro neplátce bude připravena 
na požádání. Nabídka platí do odvolání. Služby MINI FINANCIAL SERVICES v České republice jsou 
nabízeny prostřednictvím UniCredit Leasing CZ, a.s., a UniCredit Fleet Management, s.r.o. 
 

 

 

Kontakt 



		

 
	
	

MINI 
Informace pro 
Média 

Září 2016 
Strana 2 

	

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

	
	
	

Milan Stupka, Corporate Communications Manager, BMW Group Slovakia/Czech republic 
Telefon: +421 903 283 497, e-mail: milan.stupka@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 30 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2015 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,247 milionu 
automobilů a 137 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2015 činil 
9,22 miliardy Euro, příjmy dosáhly 92,18 miliardy Euro. K 31. prosinci 2015 pracovalo pro 
BMW Group 122 244 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


